各位

平成 29 年１月 19 日

Japan Venture Awards 2017 ノミネートのお知らせ

このたび、革新的かつ潜在成長力の高い事業や、地域の活性化に資する事業を行う、志の高いベンチャー企業の

経営者を称える表彰制度「Japan Venture Awards 2017」に、当社代表取締役社長 木下勝寿がノミネートされまし

たのでお知らせいたします。

なお、木下に対する表彰部門につきましては、平成 29 年２月６日に開催されます表彰式にて発表されます。

【Japan Venture Awards 2017 について】

・主催
  独立行政法人中小企業基盤整備機構 (後援：経済産業省中小企業庁ほか)

・概要
  Japan Venture Awards とは、革新的かつ潜在成長力の高い事業や、地域の活性化に資する事業を行う、志の高

いベンチャー企業の経営者を称える表彰制度です。表彰者は 2000 年の開始以来累計 255 名に上り、株式会社ユ
ーグレナ（2012 年 12 月東証マザーズ上場、2014 年 12 月東証 1部に市場変更）の出雲充氏や株式会社レアジョブ
（2014 年 6 月東証マザーズ上場）の加藤智久氏など、次世代を牽引する起業家を発掘してきました。

・目的
  次なる日本のリーダーとして果敢に挑戦する起業家を、ロールモデルとして広く紹介することで、創業機運を

高め、日本における創業の促進を図ることを目的としています。

・表彰部門
  経済産業大臣賞
  中小企業庁長官賞
  中小機構理事長賞
  JVA 審査委員会 特別賞

(女性起業家賞・シニア起業家賞・地方創生起業家賞・グローバル展開賞・技術イノベート賞など)

  東日本大震災復興賞

・詳細
  詳細は下記をご覧ください。
  http://j-venture.smrj.go.jp/

・Japan Venture Awards 2017 受賞候補者（ノミネート者）一覧
  http://www.smrj.go.jp/kikou/dbps_data/_material_/g_0_kikou/press/kanto/20170117_jvanominate2.pdf

・当社ＨＰ

 http://www.kitanotatsujin.com/

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション
代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿
 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証
問合せ先 専務取締役管理部長 清水 重厚
電話番号 ０１１－７５７－５５７６(部署直通)

http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kaitekikobo.jp/